
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018, Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, Nr 
XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, Nr 46/2018, 
Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 59/2018, Nr 61/2018, Nr 62/2018 i Nr 63/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 6 
000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018, Nr XLI/286/2018, 
Nr XLII/297/2018, Nr XLIII/303/2018, Nr XLIV/305/2018, Nr XLV/309/2018 i Nr XLVI/316/2018 oraz 
Zarządzeniu Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018, Nr 31/2018, Nr 32/2018, 
Nr 42/2018, Nr 46/2018, Nr 51/2018, Nr 56/2018, Nr 57/2018, Nr 59/2018, Nr 60/2018, Nr 61/2018, 
Nr 62/2018 i Nr 63/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 6 000,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 737 151,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 765 815,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 23 174 004,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 765 815,03 zł. 

§ 3. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na 
2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 0B3EB03A-073E-446F-A73E-AC8B90E1D61F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.08.2018

Plan przed zmianą:     21 731 151,09

Dochody bieżące     20 509 966,59              0,00          6 000,00     20 515 966,59

852 POMOC SPOŁECZNA        690 236,00              0,00          6 000,00        696 236,00

Dochody bieżące        690 236,00              0,00          6 000,00        696 236,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       128 000,00              0,00          6 000,00        134 000,00

Dochody bieżące        128 000,00              0,00          6 000,00        134 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-gminnych)

       128 000,00              0,00          6 000,00        134 000,00

Plan po zmianie:     21 731 151,09              0,00          6 000,00     21 737 151,09

Id: 0B3EB03A-073E-446F-A73E-AC8B90E1D61F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
27.08.2018

Plan przed zmianą:     23 168 004,50

Wydatki bieżące     20 224 791,50          8 500,00         14 500,00     20 230 791,50

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        132 000,00          3 500,00          3 500,00        132 000,00

Wydatki bieżące        131 000,00          3 500,00          3 500,00        131 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami        101 000,00          3 500,00          3 500,00        101 000,00

Wydatki bieżące        100 000,00          3 500,00          3 500,00        100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         11 000,00          1 000,00              0,00         10 000,00

4270 Zakup usług remontowych          6 000,00          2 500,00              0,00          3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych         32 000,00              0,00          3 500,00         35 500,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 731 516,00              0,00          6 000,00      1 737 516,00

Wydatki bieżące      1 731 516,00              0,00          6 000,00      1 737 516,00

85214 Zasiłki okresowe , celowe i  pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

       266 000,00              0,00          6 000,00        272 000,00

Wydatki bieżące        266 000,00              0,00          6 000,00        272 000,00

3110 Świadczenia społeczne        266 000,00              0,00          6 000,00        272 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 239 623,00          5 000,00          5 000,00      1 239 623,00

Wydatki bieżące        988 000,00          5 000,00          5 000,00        988 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg        175 000,00          5 000,00          5 000,00        175 000,00

Wydatki bieżące        175 000,00          5 000,00          5 000,00        175 000,00

4260 Zakup energii         89 000,00          5 000,00              0,00         84 000,00

4270 Zakup usług remontowych         86 000,00              0,00          5 000,00         91 000,00

Plan po zmianie:     23 168 004,50          8 500,00         14 500,00     23 174 004,50

Id: 0B3EB03A-073E-446F-A73E-AC8B90E1D61F. Podpisany Strona 1




